
Vlčice
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.345282N, 17.045946E

Nadmořská výška: 339 m n. m. První pís. zmínka: 1248 (776 let) Katastrální výměra: 1 865 ha

Počet obyvatel: 423 PSČ: 790 65

Adresa URL: www.vlcice.cz

Ubytování a restaurace Vlčice
Ubytování je možné v nově postavené a stylově zařízené chatě, která se skládá z přízemí a
podkroví. Chata stojí na velkém oploceném a zatravněném pozemku, který sousedí s pozemkem majitele.
K chatě se přijíždí přes bránu a zpevněnou příjezdovou cestu, která vede až k objektu. Další
možnost nabízí patrová chalupa s bazénem, prostornou letní terasou a travnatým volejbalovým hřištěm.
V obci je místní pohostinství a obchod potravin.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5916/vlcice/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 20:04:47


